
                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
 
Ταχ. Δ/νση       :Βασ. Όλγας 198 
Τ.Κ.                  :546 55 
Τηλέφωνο       :2313 319606 
FAX                 :2313 319763 
 

Θεσσαλονίκη            03/ 01 / 2011 
Αριθμ.  Πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ.    7 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση και Ορισμός Προϊσταμένων Διευθύνσεων της 
Περιφερειακής Ενότητας Σερρών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» 
                  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις : 
α) του Ν. 3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-
06-2010) 
β) των άρθρων 84 έως 87 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/τ.Α΄/09-08-2007) όπως 
αντικαταστάθηκαν και ισχύουν με το άρθρο πρώτο του Ν. 3839/2010 (ΦΕΚ 
51/τ.Α΄/  29-03-2010) 
γ) της παρ. 1β του άρθρου 3905/2010 (ΦΕΚ 219/τ.Α΄/23-12-2010). 

2. Το Π.Δ.133/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010. 

3. Τις με αριθμ. 53/74614/28-12-2010 και 63/74902/30-12-2010 εγκυκλίους του  
Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

4. Τις υπηρεσιακές ανάγκες  των  υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας 
Σερρών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τοποθετούμε  και ορίζουμε τους παρακάτω υπαλλήλους ως Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Σερρών  της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας ως εξής:  
 
Στη Διεύθυνση Τεχνικών ΄Εργων Π.Ε. Σερρών τον Φωταρούδη Αλέξανδρο, 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ Μηχανολόγων-Ηλεκτρολόγων- 
Ναυπηγών με βαθμό Α΄. 
Στη Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού  Π.Ε. Σερρών την Κουβεντάρη 
Ιωάννα, κλάδου ΠΕ  Διοικητικού-Οικονομικού με βαθμό Α΄ 



Στη Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Σερρών τον 
Βαρούδη Λεωνίδα, κλάδου ΠΕ  Γεωτεχνικών ειδικότητας ΠΕ Κτηνιατρικής  με 
βαθμό Α΄ 
Στη Διεύθυνση Ανάπτυξης Π.Ε. Σερρών τον Ματάκο Αθανάσιο, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ Μηχανολόγων-Ηλεκτρολόγων-Ναυπηγών με βαθμό 
Α΄ 
Στη Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών  ΠΕ Σερρών  τον 
Μαυρογιάννη Δημήτριο, κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ 
Μηχανολόγων- Ηλεκτρολόγων- Ναυπηγών με βαθμό Α΄. 
Στη Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας ΠΕ Σερρών την 
Τανταλάκη-Φωτιάδου Ευαγγελία, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού με 
βαθμό Α΄. 

    
Η παρούσα ισχύει από της υπογραφής της. 

 
 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ : 
1)κ.κ. Αντιπεριφερειάρχες 
2)κ.κ. Γενικούς Διευθυντές 
2)Δ/νση Διοίκησης 
    Τμήμα Προσωπικού 
3) Δ/νση Οικονομικού 
    Τμήμα Μισθοδοσίας 
4)Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού 
    ΠΕ Σερρών 
5)Οριζόμενους υπαλλήλους 
 
Εσωτερική Διανομή : 
Γραφείο κ. Περιφερειάρχη 

 
Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ. ΨΩΜΙΑΔΗΣ 
 
 
 

 

 


	ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ
	FAX                 :2313 319763
	Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ



